
  

 

 

Obecní úřad Štěpánkovice, Slezská 520/13, 747 28 Štěpánkovice, IČO: 00300756 , tel.: +420 553 675 122 

e-mail: obec@stepankovice.cz, www.stepankovice.cz 

 

 

 

 

   

 1. Zprávy obce Štěpánkovice 

  

1.1. Obecní knihovna bude až do odvolání v pondělí a ve středu uzavřena. Ostatní dny 

v týdnu je knihovna otevřena. 

1.2. Poplatky za odpady můžete hradit převodem na účet obce 5623821/0100, variabilní 

symbol = číslo popisné, specifický symbol 1340 a do poznámky uvést všechna 

příjmení, za která se poplatek platí. Částka poplatku za letošní rok je 600,--

Kč/osobu s trvalým pobytem. Neobydlený dům je zpoplatněn rovněž 600,--

Kč/objekt. Platbu je stále nutno uhradit nejpozději do 30.6.2021. Letos nebudou 

vydávány nálepky na popelnice – platí ty z loňského roku 2020. Informace k 

placení poplatků za odpady jsou vyvěšeny ve vývěskách obecního úřadu. 

 

 

2. Zprávy ostatních úřadů  

 

3. Komerční zprávy     

 

3.1. Firma Miku otevřela v Kobeřicích novou prodejnu s dámskou, pánskou a dětskou 

módou, obuvi a hračkami. Najdete ji na nové adrese na ulici Karlova 1, v budově 

bývalého Textilu. Otevřeno je denně od: 8:30 - 11:30 hod. a odpoledne od 14:00 - 

17:30 hod. Těší se na Vaši návštěvu. 

3.2. Firma AGS-DUO, spol. s r.o. Štěpánkovice-Svoboda nabízí práci na pozici 

ZÁMEČNÍK - SVÁŘEČ. Nástup ihned. Další informace podá p. Duda tel. 737 

283 940. 

3.3. Praktický lékař MUDr. Radan Míček upozorňuje pacienty s nachlazením, teplotou, 

rýmou, kašlem, průjmovým onemocněním, aby nevstupovali do čekárny, volejte 

sestře na tel. 776 655 707.  Nadále jsou i ostatní pacienti ošetřováni po předchozím 

objednání na konkrétní čas (tzv. časovka). V prostorách ambulance je povinnost 

nosit ochranu dýchacích cest. 

 

                 Zapsala: 19.05.2021 Bronislava Rycková 



  

 

 

Obecní úřad Štěpánkovice, Slezská 520/13, 747 28 Štěpánkovice, IČO: 00300756 , tel.: +420 553 675 122 

e-mail: obec@stepankovice.cz, www.stepankovice.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 


